
Поставени детски реквизити во кругот на СРЦ „Младост“

    Општина Неготино во координација и соработка со „Ротари клубот“ од нашиот град
реализираше проект со кој во кругот на Спортско рекреативниот центар „Младост“ е
поставена урбана опрема-детски реквизити наменети за забава, одмор и реалксација на
нашите најмлади сограѓани. Станува збор за поставување на 3 детски реквизити
донација од Ротари клуб-Неготино. Се апелира до сите корисници на истите на нивно
внимателно користење, како не би дошло до оштетувања на детските рквизити, со кои
на нашите најмлади сограѓани им се создаде уште едно пријатно катче каде што во
одмор и релаксација заедно со своите најблиски можат да поминуваат дел од
слободното време.  
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